[bookmark: _GoBack]様式第２号(第５条関係)

文化会館使用許可取消申請書

年　　月　　日

　　山陽小野田市長　あて

申請者　　所在地（住所）
団体名及び
代表者氏名
電話番号

　次のとおりその使用を取消したいので申請します。
	受付
	年　　月　　日
	許可
	年　　月　　日　第　　号

	※取消受付
	年　　月　　日
	取消許可
	年　　月　　日　第　　号

	行事名

	行事内容

	日時
	年　 　月　 　日(　 　)　　　時　　 分から
年　 　月　 　日(　　 )　　　時　 　分まで

	施設

	取消を申請する理由

	備考

※印欄は記入しないでください。